
UCHWAŁA NR XXII/156/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Obrowo miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41, ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016r. poz. 487) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Obrowo lokalizuje się w 
odległości nie mniejszej niż 30 metrów od wejścia do budynku szkoły, kościoła lub placówki oświatowo-
wychowawczej.

2. Pomiaru dokonuje się wzdłłuż osi najkrótszego ciągu od wejścia do lokalu do wejścia na posesję, na 
której znajduje się obiekt wymieniony w ust. 1 tego paragrafu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/30/2011 Rady Gminy Obrowo z dnia 16 maja 2011r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2011r. Nr 128, poz. 1091).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4918


		2016-12-28T11:04:39+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




